
 

 

 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

от  28 февраля 2023г.                              № 7 
 

О принятии к сведению информации о 

деятельности Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области за 

2022 год и отчета о расходовании  

межбюджетных трансфертов на 1 января 

2023 года. 
 

 

Рассмотрев информацию о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2022 год и отчет о 

расходовании межбюджетных трансфертов, выделенных на исполнение полномочий контрольно – 

счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального контроля по состоянию 

на 01 января 2023 года представленный в соответствии  с Соглашением о передаче Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля №1 от 12 октября 2021 года, Совет депутатов Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

РЕШИЛ: 

1. Информацию о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области за 2022 год принять к сведению. 

2. Отчет о расходовании межбюджетных трансфертов, выделенных на исполнение 

полномочий контрольно – счетного органа поселения по осуществлению внешнего 

муниципального контроля по состоянию на 01 января 2023 года принять к сведению.  

 

И.п. Главы муниципального образования  

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова 


